
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
12/2023

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 12/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : 4776/2023Expediente:

REPARACIÓN DE TECHOS Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS
SEDE RAMSAY -SEGUNDO LLAMADO

Objeto de la contratación:

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Sede Ramsay (Ramsay 2250 (1428) Ciudad Autónoma de Buenos
Aires,  Ciudad Autónoma de Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Por el portal DIAGUITA, por
COMPR.AR o solicitar al
correo:
compras@unsam.edu.ar,
(1650), SAN MARTIN, Buenos

al correo
compras@unsam.edu.ar -,
(1650), SAN MARTIN, Buenos

Dirección: Dirección:

Lunes a viernes de 11 a 16
horas hasta el dia 6 de
noviembre a las 13:00 hs

Hasta el dia 27 de octubre de
2023 a las 16:00 hs.

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: La apertura de las ofertas se
realizará de manera presencial,
en la Dirección de
Adquisiciones y Contrataciones,
sita en la calle Yapeyú N°2068,
contra frente, Planta Baja.,
(1650), SAN MARTIN, Buenos
Aires

Las Propuestas serán
presentadas físicamente en la
Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones sita en la calle
Yapeyú N°2068, contra frente,
Planta Baja., (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

04/10/2023 06/11/2023 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

06/11/2023 a las 12:45 hs.

27/07/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
12/2023

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

REPARACION DE TECHOS Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS
SEDE RAMSAY

UNIDAD 1,001

OBSERVACIONES GENERALES

Los proponentes deberán realizar la visita de obra obligatoria estipulada en el Art. 5.8 del
PCG,
que será solicitada por los interesados a la Gerencia de Infraestructura, vía correo electrónico
a
obramiguelete@unsam.edu.ar indicando en el asunto del mismo Solicitud de visita técnica -
REPARACION DE TECHOS Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS SEDE RAMSAY, hasta CINCO
(5) días antes del acto de apertura.

27/07/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


